
    

    
 

v týdnu od 26.6.26.6.26.6.26.6. do 3.7.3.7.3.7.3.7. 201 201 201 2016666 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 Na poděkování a s prosbou Č 

NE 
26.6. 

13. neděle13. neděle13. neděle13. neděle        

v mezidobív mezidobív mezidobív mezidobí    

 

Hn 7:30 Za żywych i + członków żywego różańca P 

Hn 8:45 Za + Antonína a Zdeňku Baronovy Č  

Tř 10:00 
Za + Marii a Emilii Husovy  
a rodinu Hruškovou 

Č 

PO 
27.6. 

Sv. Cyrila 
Alexandrijského, biskupa 

a u učitele církve 

Hn 
kaple 

8:30 Za živou a + rodinu Č 

Tř 18:00 Za duše v očistci Č 

ÚT 
28.6. 

Památka sv. Ireneje, 
biskupa a mučedníka Hn 7:15 Za živé a + farníky Č 

ST 
29.6. 

Slavnost sv. Petra  
a Pavla, apoštolů 
Doporučený svátek! 

Hn 7:15 Za żywą i + rodzinę P 

ČT 
30.6. 

Svatých 
prvomučedníků 
římských 

Tř 18:00 Za + Václava Motičku Č 

PÁ 
1.7. 

1. pátek v měsíci! Hn 18:00 
Za + Františka a Annu Březinovy,  
dva syny a zetě 

Č  

SO 
2.7. 

Sobotní památka 
Panny Marie Hn 7:15 Není mše sv.  0 

 
KL 15:00 Mše sv. v DPS Č 

KL 16:30 W pewnej intencji i z prośbą o Bożą pomoc P 

NE 
3.7. 

14.14.14.14.    neděle neděle neděle neděle     

v mezidobív mezidobív mezidobív mezidobí    

 

Hn 7:30 Na podziękowanie i z prośbą P 

Hn 8:45 
Za + Josefa Valase, švagry a synovce,  
+ rodinu z obou stran a živou rodinu 

Č 

Tř 10:00 
Za + Alojzego Jochymek i Franciszka 
Zwardoń 

P 

 
 

 



                    
 

z neděle 25.06.2016 
 
 

• Dnešní neděle:  
� Sbírka při bohoslužbách: měsíční na opravy 
� výše sbírky z min. neděle na TV NOE: 12.630,-Kč. Pán Bůh zaplať za dary!  
� při české mši sv. v Hnojníku: vyhlášení ministranta roku a zhodnocení jejich práce 

během celého školního roku. 
• V pondělí:  

�  v Hnojníku v 8:30 mše sv. v kapli sv. Kryštofa 
• V úterý, ve středu: v Hnojníku v 6:45 modlitba růžence 
• Ve čtvrtek: v Třanovicích v 17:30 adorace,  po mši sv. litanie a svátostné požehnání, 

setkání mládeže po mši sv. v Třanovicích 
• 1. pátek:  

� diecézní setkání dětí na Prašivé, začátek v 10 hod v Kamenitém, pak výšlap na 
Prašivou –více na nástěnce nebo www.prasivadeti.cz Téma setkání: „Sestra země 
volá ke mně“  

� v Hnojníku v 17:30 hod adorace, po mši sv. litanie a svátostné požehnání 
• V sobotu:  

� v Hnojníku nebude ranní mše sv. a večer adorace z důvodu děkanátní pouti 
do baziliky ve Frýdku. Všichni jste zváni na pouť do frýdecké baziliky 
v úmyslu rodin a duchov. povolání. Začátek v 16 hod růžencem, v 17 hod 
adorace a v 18 hod mše sv.  

• SDM KRAKOV2016:  Za 3 týdny začíná Světový den mládeže v Krakově. Jedná se o 
mimořádnou příležitost, jak prožít jubilejní rok milosrdenství, jak zakusit sounáležitost s 
celosvětovou církví a s papežem. Obracíme se zvláště na vás mladé, kteří jste se ještě pro 
tuto pouť nerozhodli, abyste této možnosti využili. Přihlásit se je možné na webu: 
www.krakov2016.signaly.cz  Organizátoři žádají o přihlášení do konce června. Pozdější 
přihlášení sebou nese organizační komplikace. 

• Od 1.7.2016 dochází ke změně příjmu TVNOE: bude šířena ze satelitu Astra 3B z jiného 
transpondéru a jen ve formátu MPEG4. Více informací najdete na nástěnce nebo 
www.tvnoe.cz.  

• Dětem a všem ostatním přejeme pěkné prázdniny a čas odpočinku.   
• Služba pomocného kostelníka z ministrantů v Hnojníku: Jan Sabela 


